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LAB-TEK EĞİTİMLERİ DEVAM EDİYOR...
TUKDER ve YAPI AR-GE işbirliği ile üye firmalarımıza yönelik LAB-TEK eğitimlerinin, ikinci ve üçüncü 
bölümü (Laboratuvar ve Teknik Elemanların Eğitimi), 19 Eylül 2018 - 20 Eylül 2018 tarihlerinde 
TUKDER’in Ankara’daki hizmet binasında yapıldı.

Eğitimin ilk bölümden, Yönetim Kurulu Başkanımız Kadir Başoğlu açılış konuşması ve Tuğla hakkında bir sunum yaptı. YAPI 
AR-GE Laboratuvar Müdürü Çetin Çelik, Ak-redite laboratuvarlar ile ilgili bilgilendirme yaparak, tuğla deneyleri ile ilgili 
teknik bir sunum yaptı.

Kimya mühendisi Buket Çopuroğlu’da CE İşaretlemesi, Performans Beyanı ve Ulusal Teknik Onay-UTO hakkında detaylı 
teknik sunum yaptı.

Eğitimin sonunda, Yönetim Kurulu Başkanımız Kadir Başoğlu tarafından, katılımcılara “Katılım Sertifikası” verildi.

TUĞLA PİYASALARI DEĞERLENDİRME TOPLANTISI AFYON’DA YAPILDI
“BÖLGESEL TUĞLA PİYASALARI 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI”  02 Ekim 
2018 tarihinde Afyon’da gerçekleştirildi. 

Sera gazı doğrulama kuruluşu olan UDEM 
sponsorluğuyla düzenlenen toplantıda, 
TUKDER’in 2018 faaliyetleri hakkında 
bilgilendirme, TUKDER Yönetim Kurulu 
Başkanı Kadir BAŞOĞLU tarafından yapıldı. 

Toplantıya; Afyon, Alaşehir, Burdur-Bucak, 
Eskişehir, Konya ve Salihli’den tuğla 
sanayicileri katıldı. Toplantıda 2018 yılı 
tuğla piyasaları değerlendirilerek, 2019 yılı 
öngörülerinde bulunuldu.
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GÜNEŞ ENERJİSİ ÇATI VE CEPHE SİSTEMLERİ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Çankaya Üniversitesi Mühendislik Fakültesinde, 27-28 Ekim 2018 tarihlerinde gerçekleştirilen, İnşaat 
Topluluğu Yaz Atölyesi 2018 etkinliklerine TUKDER’ de katıldı.

İMTB-İnşaat Mühendisliği Öğrencileri Birliği tarafından düzenlenen ve Türkiye genelinde toplam 49 
üniversitenin inşaat mühendisliği bölümü öğrencilerinin katıldığı organizasyonda, TUKDER’ de stant 
açarak geleceğin inşaat mühendislerine tuğla-kiremit tanıtıldı.

Yine aynı organizasyonun ikinci gününde, Türkiye’nin dört bir tarafından gelen inşaat mühendisliği 
öğrencilerine, TUKDER tarafından seminer verilerek, tuğla-kiremit hakkında bilgilendirme yapıldı.

Eğitimin iki günlük teorik bölümünde güneş elektriği yatırımlarına yö-
nelik yasal düzenlemelerden, ürün seçimi ve finansman olanaklarına 
kadar birçok konu uzmanları tarafından katılımcılara anlatıldı. 

Eğitimin çatılar ile ilgili bölümünde; Güneş Enerjisi Ve Çatı Mevzuatı, 
Çatı Sistemlerinde Keşif Ve Planlama, İşletme-Bakım, Çatı Sistemle-
rinde İnvertör Seçimi, Güneş Enerjisi Panel Seçimi Ve Özellikleri, Çatı 
İçin Montaj Sistemleri Ve Seçimi gibi kiremit üreticilerimizi ilgilendi-
ren konular detaylı olarak ele alındı. 

Özellikle kiremit üreticileri açısından, mevcut ve yeni yapılacak çatı-
larda, güneş panellerinin kurulumunu kolaylaştırıcı tedbirler alınması 
önem arz etmektedir. Yeni uygulamalarda güneş panellerinin çatı 
yüzeyine sabitlenmesinde kullanılan kancaların doğru seçilmesi, 
bu kancalara uygun kiremit üretimi, hatta bu kanca sisteminin çatı 
yüzeyine sabitlenerek gelecekte kullanıma hazır halde bırakılması gibi 
ek tedbirler ile alternatif çatı kaplama malzemesi üreticilerinden bir 
adım öne çıkaracaktır. 

Günümüzde her kiremit üzerine bir panel yapılması ve bu parçalı panellerden üretilen enerjinin toplanması, panel 
sistemine göre verimli olmasa da ileriye doğru bu konuda da olumlu çalışmalar olacaktır.
Eğitimin son gününde Ankara’da bulunan PLURAWATT firmasına teknik gezi düzenlenerek, hücreden panel üretim 
aşamaları hakkında bilgi verildi.

TUKDER, ÇANKAYA
ÜNİVERSİTESİ
İNŞAAT TOPLULUĞU
ORGANİZASYONUNA
KATILDI

GÜNDER - Uluslararası Güneş Enerjisi Topluluğu tarafından,  
Güneş Enerjisi Çatı Ve Cephe Sistemleri Eğitimi Ankara’da gerçekleştirildi.



www.tukder.org.tr
3

TUKDER, YENİ BİNA DEPREM YÖNETMELİĞİ SEMİNERİNE KATILDI

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası tarafından, Türkiye Bina Deprem 
Yönetmeliğinin Bölgesel 1. Genel Konular Uygulama Eğitim Semineri, 
3-4 Kasım 2018 tarihlerinde, İMO KKM Teoman Öztürk Salonu` nda 
düzenlendi.

TUKDER’ in de katıldığı eğitim seminerinin açılış konuşmasını, İMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Selim Tulumtaş yaptı. İki gün 
süren eğitim seminerinde, 1 Ocak 2019 tarihinde yürürlüğe girecek 
olan Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği genel uygulama konuları hak-
kında bilgilendirme yapıldı.

TUKDER YÖNETİM KURULU TOPLANTISI YAPILDI
TUKDER Yönetim Kurulu toplantısı, 18 Ekim 2018 tarihinde dernek binamızda yapıldı. Toplantıda sektör 
ile ilgili konular ele alınarak, son gelişmeler değerlendirildi.
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İZMİR YAPI 2018 FUARI DÜZENLENDİ

26. YAPEX YAPI FUARI DÜZENLENDİ
14-17 Kasım 2018 tarihleri arasında düzenlenen, 
Uluslararası Yapı Malzemeleri, İnşaat Teknolojileri, Yapı 
Yenileme ve Restorasyon Fuarı “26. YAPEX YAPI FUARI 
2018” Antalya’da yapıldı.

YAPEX, yapı-inşaat sektörlerinde her yıl, Akdeniz bölgesindeki en önemli buluşma 
noktası. “Yapı”nın tüm süreçlerinde yer alan, binlerce ürün ve hizmeti tek bir çatı 
altında toplayan, çeşitlilik içeren örnekleri karşılaştırılarak malzeme seçiminde 
kolaylık sağlayan, sektördeki en yeni teknoloji ve gelişmelerin sergilendiği fuarda, 
TUKDER üyeleri de stand açarak yapı profesyonellerini Tuğla-Kiremit ile buluşturdu.

Üye Firmalarımızdan; Işıklar Tuğla ,  İpek Tuğla , Özçağ Tuğla bu faydalı organizas-
yonda yerini aldı.

Ege ve Akdeniz’i kapsayan 
yapı sektörünün en büyük 
buluşması olan ve büyük 
ilgi gören İzmir Yapı 2018 
Fuarı, 1-4 Kasım 2018 ta-
rihleri arasında düzenlendi.

TÜYAP tarafından düzen-
lenen, yapı malzemeleri 
ve teknolojileri fuarına, 
üyelerimizden Kudret Tuğla 
San. ve Tic. A. Ş.  katılarak 
Tuğla- Kiremit sektörünü 
temsil etti.


